
Nabídka seznamovacího kurzu
rodičů a dětí

PJZŠ Horáčkova, Praha 4



Krkonoše - Benecko

Termín konání:  6. 10. - 8. 10. 2017 (začátek večeří, konec po obědě)



Ubytování
Jedná se o hotel, který se nachází v horském středisku Benecko, v Krkonoších.

Ubytování ve dvou až šestilůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením. Hotel má
celkovou kapacitu cca 120 lůžek včetně přistýlek. Je tedy možné, že kromě Vaší skupiny
tam ještě budou další rekreanti.

Pro večerní program či program při nepříznivém počasí jsou k dispozici dvě společenské
místnosti a restaurace.



Stravování

Plná penze:

bohatá snídaně, oběd, večeře

2x svačina během dne

pitný režim



Program

Hotel i jeho okolí nabízí velké množství aktivit a
turistických tras. Hotel disponuje několika
společenskými místnostmi pro různé vnitřní aktivity.
Dále je k dispozici venkovní dětské hřiště,
trampolína, louka vhodná pro různé sporty a
stmelovací aktivity a ohniště.

V rámci pobytu budou zajištěny různé aktivity
vhodné k prolomení ledů, seznámení, stmelení
kolektivu a navázání vztahů v rámci skupiny.

Lze také uspořádat např. půldenní výlet na rozhlednu
Žalý, na Rovinka a další okolní místa.



Kalkulace

Cena zahrnuje:

Ubytování, plnou penzi, zajištění programu a 1 instruktora.

• 1090,- Kč / dítě

• 1290,- Kč / dospělý

• pedagog zdarma

Cena bude zachována při minimálním počtu 50 účastníků.



Kontakt

Tereza Vykusová

vykusova@pragotourplus.cz

+420 605 853 871

PRAGOTOUR PLUS s.r.o.

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 – Lhotka

www.pragotourplus.cz

mailto:vykusova@pragotourplus.cz
http://www.pragotourplus.cz/

